
当該工事は、橋梁の補修補強を目的とする工事であり、事業全体として上部工撤去、下部
工補修補強・調整、及び上部工架設の工程を経て、最終的に橋梁の構造を変更するため、
特殊で専門的な技術を要することから、土木工事業の登録業者で、ＰＣ橋上部工事の実績
がある業者から経営規模・工事施工の技術的適正等を考慮し、県外業者３１者・県内業者
３者の計３４者を選定した。

１／２

204-01-204-01-0007-0001

　上記のとおり入札結果を公表します。

　なお、上記金額に 100分の10 に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

　（指名理由）

オリエンタル白石(株)　四国営業支店 沖野　卓偉  辞　退　　   

大日本土木(株)　中四国支店 赤松　敏也  辞　退　　   

日本国土開発(株)　四国営業所 日下　正明  辞　退　　   

大豊建設(株)　四国営業所 金舛　剛史  辞　退　　   

佐藤工業(株)　四国営業所 河合　圭三  辞　退　　   

(株)ピーエス三菱　四国営業所 髙橋　寛正  辞　退　　   

(株)竹中土木　四国支店 吉田　稔  辞　退　　   

東急建設(株)　四国支店 松田　和仁  辞　退　　   

(株)奥村組　四国支店 角谷　嘉泰  辞　退　　   

(株)フジタ　四国支店 川上　正晴  辞　退　　   

(株)鴻池組　大阪本店 梅本　真  辞　退　　   

鉄建建設(株)　四国営業所 石川　善彦  辞　退　　   

三井住友建設(株)　徳島営業所 田中　宏明  辞　退　　   

(株)熊谷組　四国支店 清水　收  辞　退　　   

西松建設(株)　四国支店 田中　顕二  辞　退　　   

(株)安藤・間　四国支店 田邉　裕之  辞　退　　   

前田建設工業(株)　四国支店 白川　英志  辞　退　　   

五洋建設(株)　四国支店 河上　清和  辞　退　　   

戸田建設(株)　四国支店 永田　武久  辞　退　　   

清水建設(株)　四国支店 竹中　康博  辞　退　　   

(株)大林組　四国支店 佐々木　嘉仁  不 参 加 　   

鹿島建設(株)　四国支店 尾﨑　美伸  辞　退　　   

大成建設(株)　四国支店 西山　秀樹  辞　退　　   

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回 第　二　回

順位 入 札 額 順位 入 札 額

　 　

ランダム係数

最 低 制 限 価 格 ¥175,107,900- （ ¥159,189,000- ） 1.0010

工 事 箇 所 阿南市伊島町ほか

落 札 業 者 名
兼子建設　株式会社

代表取締役　吉﨑　高市

予 定 価 格 ¥191,991,800- （ ¥174,538,000- ）

NO. 30

入 札 結 果 及 び 経 過

所 管 課 建設部土木課

工 事 名 市道伊島前島線（前島橋）上部工事（着手日選択型） 令和 4年 7月 5日 執行



　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　

 

 四国通建(株)　徳島支店 末善　正美  辞　退　　

(株)安部日鋼工業　四国営業所 阪中　寿康 辞　退　　  

兼子建設(株) 吉﨑　高市 1 ¥173,000,000-

(株)北岡組 北岡　眞文  辞　退　　

(株)福井組 福井　孝典  辞　退　　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　

　 　 　 　

　 　

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回 第　二　回

順位 入 札 額 順位 入 札 額

川田建設(株)　徳島営業所 井内　匠  辞　退　　   

あおみ建設(株)　四国支店 西岡　里志  辞　退　　   

りんかい日産建設(株)　四国支店 田和　俊介  不 参 加 　   

(株)ＩＨＩインフラ建設　四国支店 山地　正敏  辞　退　　   

極東興和(株)　四国支店 依光　洋宗  辞　退　　   

(株)日本ピーエス　四国営業所 吉村　寿比光  辞　退　　   

 

 

  

  

  

　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

204-01-204-01-0007-0001

　 　

　 　

　 　 　

　 　 　

　

　 　 　

　 　

　 　

　

　

　 　 　 　

　 　

　

　 　

　 　

　 　 　 　 　 　

　　 　

　

工 事 名 市道伊島前島線（前島橋）上部工事（着手日選択型）

２／２NO. 30

　

　

　



(株)日本ピーエス　四国営業所 000 令和 4年 6月24日 13時26分47秒085

(株)安部日鋼工業　四国営業所 000 令和 4年 7月 1日 10時 9分53秒148

(株)ＩＨＩインフラ建設　四国支店 000 令和 4年 6月29日 15時33分 8秒264

極東興和(株)　四国支店 000 令和 4年 6月24日 13時45分52秒108

あおみ建設(株)　四国支店 000 令和 4年 6月24日 11時29分24秒345

りんかい日産建設(株)　四国支店 000 　 　

オリエンタル白石(株)　四国営業支店 000 令和 4年 6月28日 16時59分55秒157

川田建設(株)　徳島営業所 000 令和 4年 6月27日 10時44分51秒766

日本国土開発(株)　四国営業所 000 令和 4年 6月27日  9時48分33秒805

大日本土木(株)　中四国支店 000 令和 4年 6月24日  9時 9分 5秒279

佐藤工業(株)　四国営業所 000 令和 4年 6月24日 15時23分41秒856

大豊建設(株)　四国営業所 000 令和 4年 6月24日 10時25分52秒652

　 　 　 　

　 　 　 　

(株)北岡組 000 令和 4年 6月24日 10時11分34秒531

(株)福井組 000 令和 4年 6月29日 11時18分56秒910

令和 4年 7月 4日 10時 9分 5秒046

兼子建設(株) 173 令和 4年 6月30日  9時31分30秒271

204-01-204-01-0007-0001

000 令和 4年 6月24日 15時 0分25秒589

鹿島建設(株)　四国支店 000 令和 4年 7月 1日  9時47分18秒783

四国通建(株)　徳島支店 000

入札結果補足資料

1.0010

入札参加者

(株)熊谷組　四国支店 000

工 事 名

工 事 箇 所

ランダム係数

戸田建設(株)　四国支店

五洋建設(株)　四国支店

清水建設(株)　四国支店

入札書受信日付 入札書受信時刻

(株)大林組　四国支店 000 　 　

くじ番号

000

 9時33分54秒780

令和 4年 6月27日  9時14分27秒976

000 令和 4年 6月24日 13時11分 9秒384

令和 4年 6月24日 10時45分29秒889000

令和 4年 6月27日 14時52分34秒196

令和 4年 6月28日 17時 7分39秒114

三井住友建設(株)　徳島営業所

前田建設工業(株)　四国支店 000 令和 4年 6月27日  9時39分17秒204

(株)安藤・間　四国支店

(株)ピーエス三菱　四国営業所 000 令和 4年 6月24日  9時28分49秒000

西松建設(株)　四国支店 000 令和 4年 6月24日 10時13分41秒979

(株)竹中土木　四国支店 000

13時10分58秒508

(株)鴻池組　大阪本店 000

市道伊島前島線（前島橋）上部工事（着手日選択型）

NO. 30

阿南市伊島町ほか

大成建設(株)　四国支店

000 令和 4年 6月28日

14時23分 3秒364

(株)奥村組　四国支店 000

000 令和 4年 6月24日 11時32分53秒302

 9時39分53秒380

鉄建建設(株)　四国営業所 000 令和 4年 6月24日

令和 4年 7月 4日  9時50分33秒877

令和 4年 6月29日

東急建設(株)　四国支店 000 令和 4年 6月24日  9時18分25秒143

(株)フジタ　四国支店 000 令和 4年 6月24日


